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CITACIÓN DE PERSONAS ASPIRANTES 

Y LISTADO DE PUESTOS A OFERTAR 

 

SE CONVOCA A LOS/AS ASPIRANTES QUE A CONTINUACIÓN SE RELACIONAN AL ACTO 

PRESENCIAL DE ADJUDICACIÓN DE LOS PUESTOS DE TRABAJO QUE SE INDICAN 

ADSCRITOS AL CUERPO TECNICOS AUXILIARES, OPCIÓN MANTENIMIENTO (OEDFX20L18) 

DE LA ADMINISTRACIÓN PÚBLICA REGIONAL, QUE TENDRÁ LUGAR EL DÍA 12 DE JULIO 

DE 2023, EN EL AULA Nº 18 (PLANTA PRIMERA) DE LA ESCUELA DE FORMACIÓN E 

INNOVACIÓN DE LA DIRECCIÓN GENERAL DE FUNCIÓN PÚBLICA, SITA EN AVDA. 

INFANTE JUAN MANUEL, Nº 14, 30011 DE MURCIA, A LAS 09:30 HORAS. 
 

 

ASPIRANTES CONVOCADOS 

Nº 

ORDEN 

DOCUMTO. 

IDENTIDAD 
APELLIDOS Y NOMBRE 

34 ***7633** LOPEZ ROSAGRO, MARIANO 

48 ***0955** LOPEZ LOPEZ, SANTIAGO 

68 ***9488** MATAS HELLIN, ANGEL 

69 ***0111** ROSA FERNANDEZ, PEDRO JESUS 

 

PUESTO A OFERTAR 

 

 

 
 

CENTRO DIRECTIVO 
PUESTO DE TRABAJO 

SITUACIÓN DEL PUESTO 

S.G. PRESIDENCIA, TURISMO, CULTURA, 

JUVENTUD, DEPORTES Y PORTAVOCÍA 
 

Desempeño provisional de funciones en la D.G. de 

Patrimonio, de la Consejería de Economía, Hacienda, 

Fondos Europeos y Administración Digital 

Z400082 AUXILIAR MANTENIMIENTO 

VACANTE  

C.V. 

NIVEL 14 

SA
NC

HE
Z 

CU
EN

CA
, J

O
SE

 A
NT

O
NI

O
07

/0
7/

20
23

 1
1:

16
:4

5

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-0
b2

c1
9d

2-
1c

b2
-7

41
1-

9c
0d

-0
05

05
69

b6
28

0



 L  

 

 

Lisesp502.odt Pág. 2  

Los/as aspirantes convocados/as deberán asistir provistos/as de un documento de identidad válido y 

vigente. En el caso de no poder comparecer podrán ser representadas por una tercera persona 

debidamente identificada y que acredite la representación que ostenta mediante autorización conferida al 

efecto. 

 

 

EL/LA FUNCIONARIO/A RESPONSABLE 

(Documento firmado electrónicamente al margen) 

SA
NC

HE
Z 

CU
EN

CA
, J

O
SE

 A
NT

O
NI

O
07

/0
7/

20
23

 1
1:

16
:4

5

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-0
b2

c1
9d

2-
1c

b2
-7

41
1-

9c
0d

-0
05

05
69

b6
28

0


